
1 Ана Алексовска Никола 99,84 I

2 Васил  Хаџи Митов Никифор 99,50 I

3 Константин Манчевски Петар 96,50 I

4 Ѓорѓе Танов Костадин 95,74 I

5 Давид Паговски Марјан 93,90 I

6 Валерија Николова Мирко 90,18 I

7 Дејвид Цветановски Гоце 90,00 I

8 Давид Златковски Дејан 90,00 I

9 Александар Митковски Славјан 90,00 I

10 Адријан Блажевски Слаѓан 90,00 I

11 Димитар Марковски Златко 89,72 I

12 Дејана Ивановска Тони 87,68 I

13 Давид Цветановски Гоце 87,14 I

14 Петар Пајдаков Ристо 87,12 I

15 Аце Капсаров Душко 86,12 I

16 Нина Костадинова Тони 85,54 I

17 Леон Ѓорѓиевски Орце 84,06 I

18 Марко Веловски Игор 83,50 I

19 Александар Антов Роберт 82,86 I

20 Ален Стојановски Александар 81,66 I

21 Лука Ѓеоргиевски Бобан 80,92 I

22 Филип Василев Борче 80,64 I

23 Марко Трајков Стојанчо 80,00 I

24 Милан Добрески Драгослав 80,00 I

25 Сара Јовановска Ванчо 79,80 I

26 Никола Стојановски Емилчо 78,88 I

27 Христијан Каламадевски Здравко 77,66 I

28 Владимир Секуловски Горан 77,06 I

29 Јована Ангелова Александар 76,30 I

30 Михаел Стојов Дејан 76,26 I

31 Роберт Арсов Ивица 76,00 I

32 Мила Добрески Драгослав 75,60 I

33 Тома Бачоски Небојша 75,00 I

34 Андреј Николовски Драган 75,00 I

35 Димитар Аџиски Дејан 74,42 I

36 Дамјан Илиев Виданчо 73,40 I

37 Иван Бинов Даме 72,98 I

38 Бојан Младенов Вито 72,36 I

39 Илија Топаловски Гоце 72,10 I

40 Благоја Јанчески Далибор 70,84 I

41 Иван Начевски Зоран 65,84 I

42 Ева Николова Марјанчо 99,40 II

43 Роберт Стоилов Трајчо 97,68 II

44 Јован Илиевски Златко 97,12 II
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45 Надица Боболкова Ѕвонко 93,68 II

46 Александар Ѓоров Џоко 93,12 II

47 Рефка Кантурова Узир 90,32 II

48 Марија Михаела Стојановиќ Виолета 90,00 II

49 Војдан Антовски Јоцо 90,00 II

50 Сара Симовска Игор 90,00 II

51 Јован Бојчовски Дејан 89,2 II

52 Ивана Стевановска Ненад 85,00 II

53 Маргарита Арнаудова Ѓорѓи 86,88 II

54 Павел Георгиевски Николчо 83,68 II

55 Бојан Михајловски Зоран 81,56 II

56 Александар Митевски Благојчо 80,88 II

57 Филип Тодоровски Трајчо 80,00 II

58 Александар Димитровски Миле 78,32 II

59 Кристијан Јовановски Миле 78,12 II

60 Теодор Димитровски Перица 78,00 II

61 Христијан Енговски Гоце 74,56 II

62 Јован Додевски Петар 73,96 II

63 Алекс Крстовски Игор 68,44 II

64 Давид Марковски Слободан 68,12 II

65 Христијан Димитровски Ацко 99,32 III

66 Габи Костадинова Алекса 97,48 III

67 Едита Кантурова Узир 96,88 III

68 Христијан Симовски Гоце 90,20 III

69 Христијан Манчов Бранко 88,04 III

70 Марија Величковска Борче 87,76 III

71 Ева Сачкарска Игор 86,56 III

72 Александар Атанасов Сашко 86,48 III

73 Петар Шумански Сашко 83,40 III

74 Никица Јорданоска Александар 83,68 III

75 Леон Златковски Сашо 83 III

76 Дарко Димитров Блажо 82,00 III

77 Марија Колева Илчо 82,84 III

78 Лина Ѓеоргиевска Бобан 81,84 III

79 Томислав Вазлиски Зоран 81,84 III

80 Мила Ѓорѓиева Игор 80,56 III

81 Александар Ангеловски Ивица 80,00 III

82 Ивона Кировска Јакимче 77,24 III

83 Стефан Арсоски Сашо 75,00 III

84 Јован Лембовски Роберт 75,00 III

85 Мила Михаилова Благој 73,80 III

86 Андреј Ташевски Даниел 75,00 III

87 Давид Велков Игорчо 72,28 III

88 Христијан Арсов Александар 68,04 III

89 Теодосиј Костадиновски Ѓоше 67,56 III

90 Дамјан Стојановски Сашо 65,3 III

91 Кристина Крајчев Александар 100,00 IV



92 Хабиб Абдулов Шукри 99,41 IV

93 Јован Крамарски Иле 98,96 IV

94 Марија Јованова Васко 95,00 IV

95 Лука Велинов Горан 94,32 IV

96 Димитар Боболков Ѕвонко 94,93 IV

97 Маја Трајкова Влатко 93,80 IV

98 Александар Ивановски Крсте 91,76 IV

99 Васко Неделковски Душко 90,77 IV

100 Василиса Курзакова Иван 90,00 IV

101 Ива Јангеловска Орце 89,28 IV

102 Стефан Манев Сашо 88,96 IV

103 Џенета Алити Џафер 88,18 IV

104 Мелани Илијева Виктор 85,89 IV

105 Димитар Станоевски Игор 85,84 IV

106 Ива Митовска Горан 85,00 IV

107 Ристе Ристовски Ангел 85,44 IV

108 Вероника Мурџева Костадин 84,90 IV

109 Трајче Митров Благој 84,21 IV

110 Лео Цветковски Орце 83,01 IV

111 Филип Арсов Фиданчо 81,40 IV

112 Лука Велков Горан 80,13 IV

113 Јане Димов Сашко 80,20 IV

114 Бојан Бинов Дане 79,28 IV

115 Никола Трајановски Бранко 79,20 IV

116 Дино Николов Ѓорѓи 78,85 IV

117 Даријан Максимов Гоце 74,18 IV

118 Петар Стојанов Лазар 73,43 IV

119 Андреј Богоевски Цветко 73,10 IV

120 Благоја Јакимовски Стојанче 72,30 IV

121 Даме Цветковски Горанче 72,12 IV

122 Стефан Ивановски Срба 71,16 IV

123 Матеј Станојковски Марјан 65,08 IV

124 Матеј Ангеловски Гоце 62,98 IV

125 Скендер Бектешовски Емин 1

126 Јове Илиевски Драги 1

127 Хелмина Демирова Емил 1

128 Дурак Демиров Емил 1

129 Џулсефа Муса Гунеј 1

130 Филип Наумовски Зоран 2

131 Ѓорѓи Атанасов Дончо 2

132 Селен Камилова Ердинај 2

133 Денис Мусовски Ерџат 3

134 Давид Пендев Драгослав 3

135 Узгијан Ибраимова Семра 4

136 Ѓорѓи Стојановски Ванчо 4

137 Алиекбер Шакиров Мевлудин 4

138 Бесјан Максути Харун 4



139 Влора Велиу Јетон 5

140 Џемаил Ибраимов Семра 5

141 Даниел Јусофски Џенгиз 5

142 Кристијан Маркоски Трајче 5


